



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GL. SKOVMOSEGAARD APS

C/O GENTOFTE ERHVERVSINVEST A/S, STRANDVEJEN 157 1. TH., 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. august 2020

Knud Jørgensen

CVR-NR. 33 38 18 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gl. Skovmosegaard ApS c/o Gentofte Erhvervsinvest A/S Strandvejen 157 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 38 18 40 Stiftet: 30. december 2010 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drifte matr.nr. 4 A m.fl. Bregnerød By, Farum, beliggende Gl. Høveltevej 4, 3460 Birkerød.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 svarer til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

For 2020 forventer ledelsen et positivt resultat.

Selskabets moderselskab PWR ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet gældende indtil generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		264.530	9.028
Af- og nedskrivninger.....		-15.200	-19.887
Andre driftsomkostninger.....		0	-72.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		50.000	7.558.539
DRIFTSRESULTAT		299.330	7.475.680
Andre finansielle indtægter	1	113.322	37.683
Andre finansielle omkostninger.....	2	-418.716	-1.114.240
RESULTAT FØR SKAT		-6.064	6.399.123
Skat af årets resultat.....	3	1.334	-1.409.915
ÅRETS RESULTAT		-4.730	4.989.208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.730	4.989.208
I ALT		-4.730	4.989.208

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		59.200	74.403
Investeringsjendomme.....		32.050.001	32.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	32.109.201	32.074.403
ANLÆGSAKTIVER.....		32.109.201	32.074.403
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		75.000	75.000
Varebeholdninger.....		75.000	75.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		411.574	208.395
Andre tilgodehavender.....		31.199	86.972
Periodeafgrænsningsposter.....		0	6.785
Tilgodehavender.....		442.773	302.152
Likvider.....		3.736	2.035.082
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		521.509	2.412.234
AKTIVER.....		32.630.710	34.486.637

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		8.114.034	8.118.764
EGENKAPITAL.....	5	8.194.034	8.198.764
Hensættelse til udskudt skat.....		2.797.604	2.600.544
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.797.604	2.600.544
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.266.434	14.338.126
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.535.965	6.224.728
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	20.802.399	20.562.854
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	224.304	224.956
Gæld til pengeinstitutter.....		23.828	1.818.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.463	1.463
Anden gæld.....		587.078	1.062.633
Kortfristede gældsforpligtelser.....		836.673	3.124.475
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.639.072	23.687.329
PASSIVER.....		32.630.710	34.486.637
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætning for fortsat drift	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		
Medarbejderforhold	11		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.785	0	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	108.537	37.683	
	113.322	37.683	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	325.406	871.329	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	93.310	242.911	
	418.716	1.114.240	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-1.334	1.409.915	3
	-1.334	1.409.915	
Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringssej- omme	4
Kostpris 1. januar 2019.....	420.044	17.202.268	
Kostpris 31. december 2019.....	420.044	17.202.268	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	345.644	0	
Årets afskrivninger.....	15.200	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	360.844	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2019.....	0	14.797.733	
Årets værdireguleringer.....	0	50.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2019.....	0	14.847.733	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	59.200	32.050.001	

Ejendommen er beliggende i Birkerød og er udlejet til bolig og erhverv. Ejendommens samlede areal er på 2.284 kvadratmeter. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på grundlag af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav. Det normaliserede driftsresultat udgør 1.522 tkr. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100%. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 4,75%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv.

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Selskabs-	Overført	I alt	
			kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2019.....			80.000	8.118.764	8.198.764	
Forslag til resultatdisponering.....				-4.730	-4.730	
Egenkapital 31. december 2019.....			80.000	8.114.034	8.194.034	
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter....	14.490.738	224.304	13.748.112	14.563.082	224.956	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.535.965	0	6.535.965	6.224.728	0	
	21.026.703	224.304	20.284.077	20.787.810	224.956	
Eventualposter mv.						7
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PWR ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.640 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 32.050 tkr.						
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 3.200 tkr. med pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gældsbreve til tilknyttede virksomheder.						
Forudsætning for fortsat drift						9
Selskabets moderselskab PWR ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet gældende indtil generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2020.						
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling						10
Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning mar-kedsrenter ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.						

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

11
